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ALESATORI, ALESATORI A GRANDE ESPANSIONE

UTENSILI PER PROFESSIONISTI DAL 1913

F 
2

Alesatori a macchina
L1

L2
 

 HSS-E Taglio
destro

Con taglienti frontali diritti - Per fori ciechi

H 7

Ø
mm Codice F 7740

Cad. 
L2
mm

L1
mm

Gambo 
h 9 Ø
mm

Prof.max 
alesatura

mm
Ø

mm Codice F 7740
Cad. 

L2
mm

L1
mm

Gambo 
h 9 Ø
mm

Prof.max 
alesatura

mm
3 F 7740 0003 61,50 12 61 3 33 8 F 7740 0008 84,00 24 117 8 71
4 F 7740 0004 61,50 16 75 4 44 9 F 7740 0009 117,00 24 125 9 77
5 F 7740 0005 64,50 20 86 5 53 10 F 7740 0010 109,00 26 133 10 84
6 F 7740 0006 66,50 20 93 6 59 12 F 7740 0012 133,00 26 151 12 96
7 F 7740 0007 86,00 22 109 7 69  

Per fori passanti
Taglienti elicoidali sinistri

F 7750 - Esecuzione normale
F 7752 - Con taglienti a forte inclinazione (45°)

L1

L2

 

 

 L2

F 7750

F 7752

HSS-E DIN
208

Taglio 
destro H 7

* Misure non previste dalla norma DIN

Ø
mm

Codice
F 7750 

....
F 7750

Cad. 

Codice
F 7752 

....
F 7752

Cad. 
L2
mm

L1
mm

Cono 
Morse

Ø
mm

Codice
F 7750 

....
F 7750

Cad. 

Codice
F 7752 

....
F 7752

Cad. 
L2
mm

L1
mm

Cono 
Morse

3* 0003 102,00 — — 15 112 1 22 0022 165,00 0022 152,00 64 237 2
4* 0004 86,00 — — 19 125 1 23 0023 190,00 0023 189,00 66 241 2
5 0005 86,00 — — 23 133 1 24 0024 194,00 0024 189,00 68 268 3
6 0006 86,00 0006 96,50 26 138 1 25 0025 187,00 0025 189,00 68 268 3
7 0007 93,50 0007 110,00 31 150 1 26 0026 202,00 0026 200,00 70 273 3
8 0008 93,50 0008 104,00 33 156 1 27 0027 222,00 0027 223,00 71 277 3
9 0009 115,00 0009 120,00 36 162 1 28 0028 222,00 0028 223,00 71 277 3

10 0010 86,50 0010 87,50 38 168 1 29 0029 250,00 0029 252,00 73 281 3
11 0011 97,00 0011 99,00 41 175 1 30 0030 230,00 0030 238,00 73 281 3
12 0012 95,00 0012 92,50 44 182 1 31 0031 300,00 — — 75 285 3
13 0013 109,00 0013 106,00 44 182 1 32 0032 305,00 0032 313,00 77 317 4
14 0014 111,00 0014 106,00 47 189 1 33 0033 341,00 — — 77 317 4
15 0015 128,00 0015 116,00 50 204 2 34 0034 341,00 — — 78 321 4
16 0016 125,00 0016 116,00 52 210 2 35 0035 341,00 — — 78 321 4
17 0017 134,00 0017 126,00 54 214 2 36 0036 395,00 — — 79 325 4
18 0018 145,00 0018 126,00 56 219 2 37 0037 435,00 — — 79 325 4
19 0019 154,00 0019 141,00 58 223 2 38 0038 435,00 — — 81 329 4
20 0020 146,00 0020 131,00 60 228 2 39 0039 533,00 — — 81 329 4
21 0021 164,00 0021 152,00 62 232 2 40 0040 436,00 — — 81 329 4

Alesatori a macchina

Alesatori per fori da chiodi
L1

L2
 

 HSS DIN
311

Taglio
destro

Taglienti elicoidali sinistri a forte 
inclinazione (25°)  conici,  cilindrici

Ø
mm Codice F 7760

Cad. 

Imbocco 
Ø

mm
L2
mm

L1
mm

Cono 
Morse

Ø
mm Codice F 7760

Cad. 

Imbocco 
Ø

mm
L2
mm

L1
mm

Cono 
Morse

6,4 F 7760 0064 115,00 4,5 75 151 1 21 F 7760 0021 218,00 14,7 155 271 3
7,4 F 7760 0074 122,00 5,2 80 156 1 22 F 7760 0022 236,00 15,4 165 281 3
8 F 7760 0008 122,00 5,5 85 161 1 23 F 7760 0023 250,00 16,4 165 281 3

8,4 F 7760 0084 122,00 5,9 85 161 1 24 F 7760 0024 266,00 16,8 180 296 3
9 F 7760 0009 122,00 6,3 90 166 1 25 F 7760 0025 270,00 17,5 180 296 3

9,5 F 7760 0095 122,00 6,6 90 166 1 26 F 7760 0026 295,00 18,2 180 296 3
10 F 7760 0010 122,00 7 95 171 1 27 F 7760 0027 327,00 18,9 195 311 3
11 F 7760 0011 122,00 7,7 100 176 1 28 F 7760 0028 327,00 19,6 195 311 3
12 F 7760 0012 129,00 8,4 105 199 2 29 F 7760 0029 395,00 20,3 195 311 3
13 F 7760 0013 129,00 9,1 105 199 2 30 F 7760 0030 336,00 21 195 311 3
14 F 7760 0014 127,00 9,8 115 209 2 31 F 7760 0031 384,00 21,7 210 326 3
15 F 7760 0015 129,00 10,5 125 219 2 32 F 7760 0032 428,00 22,4 210 354 4
16 F 7760 0016 136,00 11,2 135 229 2 33 F 7760 0033 487,00 23,1 210 354 4
17 F 7760 0017 168,00 11,9 135 251 3 34 F 7760 0034 509,00 23,8 220 364 4
18 F 7760 0018 188,00 12,6 145 261 3 35 F 7760 0035 574,00 24,5 220 364 4
19 F 7760 0019 208,00 13,3 145 261 3 36 F 7760 0036 574,00 25,2 220 364 4
20 F 7760 0020 208,00 14 155 271 3  




